

ÅRSREDOVISNING

för

Bebinno Holding AB

Org.nr. 559224-4320

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Youssef Bebinno, Styrelseledamot
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga restaurang- och sushiverksamheter.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	815 749	1 225 348	710 000	594 960
Resultat efter finansiella poster	4 502 243	25 058	1 177 140	594 960
Soliditet (%)	19,77	3,48	75,42	76,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse med fg år eftersom föregående år var ett förlängt räkenskapsår och avsåg 18 månader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	472 689	-84 445	438 244
Balanseras i ny räkning		-84 445	84 445	0
Årets resultat			3 684 207	3 684 207
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>388 244</u>	<u>3 684 207</u>	<u>4 122 451</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	388 244
Årets resultat	<u>3 684 207</u>
	4 072 451

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 072 451</u>
	4 072 451

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bebinno Holding AB

Org.nr. 559224-4320

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-07-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		815 749	1 225 348
Övriga rörelseintäkter		4 170 487	112 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 986 236</u>	<u>1 337 821</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-855 025	-805 989
Personalkostnader		-158 886	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 033 911</u>	<u>-805 989</u>
Rörelseresultat		3 952 325	531 832
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		750 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-199 996	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-6 776
Summa finansiella poster		<u>549 918</u>	<u>-506 774</u>
Resultat efter finansiella poster		4 502 243	25 058
Resultat före skatt		4 502 243	25 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-818 036	-109 503
Årets resultat		<u>3 684 207</u>	<u>-84 445</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>80 000</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		80 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	4 663 000	4 663 000
Fordringar hos koncernföretag	4	6 742 546	5 491 250
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	990 000	1 189 996
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	565 000	90 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	4 532 940	0
Andra långfristiga fordringar	8	<u>89 250</u>	<u>89 250</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 582 736	11 523 496
Summa anläggningstillgångar		17 662 736	11 523 496
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		350 050	50 000
Övriga fordringar		86 935	186 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 916 728</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 353 713	236 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>825 931</u>	<u>825 432</u>
Summa kassa och bank		825 931	825 432
Summa omsättningstillgångar		3 179 644	1 061 639
SUMMA TILLGÅNGAR		20 842 380	12 585 135

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 244	472 689
Årets resultat		3 684 207	-84 445
Summa fritt eget kapital		<u>4 072 451</u>	<u>388 244</u>
Summa eget kapital		4 122 451	438 244
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 275	0
Skulder till koncernföretag		15 650 000	12 000 000
Skatteskulder		927 539	109 503
Övriga skulder		98 115	37 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>16 719 929</u>	<u>12 146 891</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 842 380	12 585 135

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>100 000</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-20 000	0
Utgående avskrivningar	<u>-20 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	80 000	0

Bebinno Holding AB

Org.nr. 559224-4320

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12- 31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 663 000	213 500
	Inköp	<u>0</u>	<u>4 449 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 663 000</u>	<u>4 663 000</u>
	Redovisat värde	4 663 000	4 663 000
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 491 250	1 110 000
	Årets lämnade lån	1 726 296	4 681 250
	Årets amorteringar	0	-200 000
	Omklassificeringar	<u>-475 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 742 546</u>	<u>5 491 250</u>
	Redovisat värde	6 742 546	5 491 250

Bebinno Holding AB

Org.nr. 559224-4320

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 189 996	10 000
	Inköp	0	1 179 996
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 189 996</u>	<u>1 189 996</u>
	Redovisat värde	1 189 996	1 189 996
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	490 000
	Reglerade fordringar	0	-400 000
	Omklassificeringar	475 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>565 000</u>	<u>90 000</u>
	Redovisat värde	565 000	90 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	4 532 940	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 532 940</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	4 532 940	0
Not 8	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	589 250	0
	Tillkommande fordringar	0	589 250
	Utgående anskaffningsvärden	<u>589 250</u>	<u>589 250</u>
	Ingående nedskrivningar	-500 000	0
	Årets nedskrivningar	0	-500 000
	Utgående nedskrivningar	<u>-500 000</u>	<u>-500 000</u>
	Redovisat värde	89 250	89 250

Bebinno Holding AB

Org.nr. 559224-4320

Övriga noter

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Anna Youssef Bebinno

Anna Youssef Bebinno

2024-07-31

David Bebinno

David Bebinno

2024-07-31

Jacob Youssef

Jacob Youssef

2024-07-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 juli 2024.

Johnny Persson

Johnny Persson

Auktoriserad revisor
